
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:25 A  1. VV Holzw… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 9 3 1 6

20

╳

12
5
13

6
16

7
20

10 11 Auszeit

16:18
16:20

Ende
19:52 B  TG z.r.E. S… S

I II III IV V VI Punkte
7 23 14 3 4 19

2522
15:13

3
14

4
16

7
21

9
25

11 13 Auszeit

21:20

S
A
T
Z

2

Start
19:55 B  TG z.r.E. S… R

I II III IV V VI Punkte
19 7 22 14 3 4

251 23
15:7 23:14

╳

21
1
24

3
25

8 14 17 Auszeit

17:13

Ende
20:21 A  1. VV Holzw… S

I II III IV V VI Punkte
13 10 9 3 1 6

15

0
14

1
15

2 6 7 13 Auszeit

2:7
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16
Frauen

B  TG z.r.E. Schwelm II vs. 1. VV Holzwickede A
Spiel 13 29.04.2023 19:25 Uhr

Grundschule Ländchenweg
58332 Schwelm 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TG z.r.E. S… 14/14
1 Danz, Charlotte X
2 Heemskerk, Fleur X
3 Norkowski, Hannah X
4 Kresta, Julia X
6 Maenz, Salome
7 Kiratli, Ipek X
9 Cornelius, Letizia

13 Galindo, Nicolina
14 Buchmann, Sophie X
16 SerifOglou, Aylin
18 Zimmermann, Jule X
19 Yildirim, Tuanna X
22 Salber, Mathilde X
23 Wimbert, Ronja X
B  Libero
2 Heemskerk, Fleur X

18 Zimmermann, Jule X
B  Offizielle

SC Lange, Allegra E
T Carow, Kai

CT Galindo, Victor Raul

C

A  1. VV Holzw… 10/14
1 Weiß, Lea-Soraya X
3 Jovanovic, Maja X
4 Beiner, Frieda
6 Lutzinski, Mila X
7 Dahl, Victoria
9 Meyer, Annie X

10 Menne, Tabea X
11 Ruck, Paula
13 Grüger, Nana X
14 Mitze, Edda X
A  Libero

14 Mitze, Edda X
A  Offizielle
T Freitag, Oliver

CT Müller, Jule-Marie

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TG z.r.E. S… 1. VV Holzw… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 27 20 0 0 2
1 2 1 25 2 26 15 0 0 2

3
2 3 2 50 53 35 0 0 4
Start: 19:25 Ende: 20:21 Dauer: 0:56

Sieger: TG z.r.E. Schwelm II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dumstorff, Stella 1
2 Hatzky, Lili 2

Schreiber 3
Schr. Magner, Àlin 4

Assist. Rausch, Lia

Dokument erstellt: 29.04.2023 20:32 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


