

## Bezirksfinale Westfalen-Süd weibliche U16

Frauen

## (B) TG z.r.E. Schwelm II vs. 1. VV Holzwickede (A) Spiel 13

29.04.2023 19:25 Uhr

Grundschule Ländchenweg 58332 Schwelm

14/14 (A) 1. VV Holzw...

1 Weiß, Lea-Soraya



10/14

	<b>T</b>			S		art :25	A	) 1. VV	Holzv	v	R		nde :52	Œ	тс	z.r.E. S		S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
		artaufstellung		artaufstellung		13	10	9	3	1	6		7	23	14	3	4	19	
l i	Auswechsel- spieler	Sį	oielernr.	ı							20		22					25	
Aufstellung				Z									15:13						
Ą	-	Spielstand																	
		1. 2.	5. 6.	1		5 13	6 16	7 20	10	11	Auszeit	3 14	4 16	7 21	9 25	11	13	Auszeit	
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	•	±-			<u> </u>			16:18 16:20		10		<u> </u>			21:20	

S		art :55	B TG z.r.E. S				R	En 20:	de :21	A	s			
Λ	-	II	≡	IV	٧	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
A	19	7	22	14	3	4		13	10	9	3	1	6	
T			1			23	25							15
Z			15:7			23:14								
2	X <sub>1</sub>	1 24	3 (25)	8	14	17		0	1 15)	2	6	7	13	Auszeit
_	21	24	ج)				17:13	14	19					2:7 6:12

			-	S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		Au	ıfschlagfolge	Δ																					
5		Sta	rtaufstellung	7																					
l i			Spielernr.	L																					
Aufstellung	Aus	swechsel- spieler	Spielstand	Z																					
L			1 -																						Auszeit
	Au	runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

ĺ				S	ankt	ione	n
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Dumstorff, Stella		1			
2	Hatzky, Lili		2			
	Schreiber		3			
Schr.	Magner, Àlin		4			
Assist.	Rausch, Lia					

				Erget	nisse	<u> </u>				
(	℗.	TG	z.r.E	. S	1. VV Holzw (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
1	1	1	25	1	27	20	0	0	2	
1	2	1	25	2	26	15	0	0	2	
				3						
2	3	2	50		53	35	0	0	4	
St	art	: 19	9:25	Ende:	20:21	Dai	uer:	0:5	56	
Sie	ege	r: 1	ΓG z.	r.E. Sc	hwelm	II			2:0	

	1 -	Danz, Chanotte		-	vvciis, Lea Soraya
	2	Heemskerk, Fleur	Х	3	Jovanovic, Maja
	3	Norkowski, Hannah	Х	4	Beiner, Frieda
	4	Kresta, Julia	Х	6	Lutzinski, Mila
	6	Maenz, Salome		7	Dahl, Victoria
	7	Kiratli, Ipek	Х	9	© Meyer, Annie
	9	Cornelius, Letizia		10	Menne, Tabea
	13	Galindo, Nicolina		11	Ruck, Paula
		© Buchmann, Sophie	Х	13	Grüger, Nana
	16	SerifOglou, Aylin		14	Mitze, Edda
	18	Zimmermann, Jule	Х	(A)	Libero
A)		Yildirim, Tuanna	Х	14	Mitze, Edda
) A	-	Salber, Mathilde	Х	$\bigcirc$	Offizielle
2	23	Wimbert, Ronja	Х	$\vdash$	Freitag, Oliver
2	B	) Libero		CT	•
Ш	2	Heemskerk, Fleur	Х		
4	18	Zimmermann, Jule	Х		
:56					
2.0	B	) Offizielle			
2:0	B SC		ΙE		
2:0	$\overline{)}$		E		
2:0	SC	Lange, Allegra	E		
2:0	SC	Lange, Allegra Carow, Kai	E		

B TG z.r.E. S...

1 Danz, Charlotte

Dokument erstellt: 29.04.2023 20:32 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP